

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 495,57
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 77 495,57	Výše daně 16 274,07
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			93 769,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou

Stavba:Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:27.11.2025

Zadavatel:Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 495,57	93 769,64
42	ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou	77 495,57	93 769,64

Strana 2 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

42 - ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 495,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 495,57	21,00%	16 274,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 769,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

42 - ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou

Místo:

Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 495,57

HSV - Práce a dodávky HSV

29 352,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 725,12

998 - Přesun hmot

627,28

PSV - Práce a dodávky PSV

48 143,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

48 143,17

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: 42 - ZL 42_ Změna ohrady z dřevěné na ocelovou

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 495,57

D HSV Práce a dodávky HSV 29 352,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 725,12

1	M	553422PC03.2.2	sloupek dřevěný frézovaný pr. 140mm výšky 1800mm	kus	-4,000	314,12	-1 256,48	SOD
2	M	5482PC03.2.3	patka zarážecí kruhová	kus	-4,000	115,63	-462,52	SOD
3	M	5534PC03.2.9	horizontální dřevěná břevena průměru 120 mm a délky 4 m vč. spojovacích a kotevních prvků	kus	-6,000	4 335,98	-26 015,88	SOD
VV		-6				-6,000		
4	M	5534PC03.2.9R	horizontální ocelové hrazení průměru 120 mm a délky 4 m vč. sloupků a spojovacích, kotevních prvků	m	12,000	4 705,00	56 460,00	SUB

D 998 Přesun hmot 627,28

5	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,930	674,49	627,28	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 48 143,17

D 783 Dokončovací práce - nátěry 48 143,17

6	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-95,020	73,23	-6 958,31	SOD
VV		-95,02				-95,020		
VV		Součet				-95,020		
7	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	-95,002	86,72	-8 238,57	SOD
VV		-95,002 "výpočet v pol.č.783213111				-95,002		
VV		Součet				-95,002		
8	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	95,002	85,70	8 141,67	CS ÚRS 2025 02
9	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	83,164	169,00	14 054,72	CS ÚRS 2025 02
10	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	95,020	147,00	13 967,94	CS ÚRS 2025 02
11	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	95,020	141,00	13 397,82	CS ÚRS 2025 02
12	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	95,020	145,00	13 777,90	CS ÚRS 2025 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 899,32

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	148 899,32	31 268,86
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 180 168,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky

Stavba:Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Zadavatel:Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		148 899,32	180 168,18
43	ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky	148 899,32	180 168,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

43 - ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

148 899,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 899,32	21,00%	31 268,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

180 168,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

43 - ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky

Místo:

Datum:

27.11.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148 899,32

_01 - NEREZOVÉ NAPAJECÍ ŽLABY-odtok	39 268,32
_02 - NEREZOVÉ NAPAJECÍ ŽLABY-napouštění	98 255,00
_03 - Ventily	60 438,40
HSV - HSV	11 376,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 376,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: 43 - ZL 43_Napájecí armatury pro napáječky

Místo: Datum: 27.11.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 899,32

D		_01	NEREZOVÉ NAPAJECÍ ŽLABY-odtok					39 268,32
1	K	011	montáž, úklid	ks	12,000	715,00	8 580,00	SUB
2	K	012	PPR přechod 50/6/4'' vni.	ks	12,000	1 052,00	12 624,00	SUB
3	K	013	vsuvka 2''	ks	12,000	516,43	6 197,16	SUB
4	K	014	mosaz šroubení 6/4'' přímé	ks	12,000	765,33	9 183,96	SUB
5	K	015	HT koleno 50/45°	ks	36,000	31,94	1 149,84	SUB
6	K	016	HT trubka 50/500mm	ks	24,000	63,89	1 533,36	SUB
D		_02	NEREZOVÉ NAPAJECÍ ŽLABY-napouštění					98 255,00
16	K	219	doprava 15*12km	km	180,000	19,80	3 564,00	SUB
8	K	211	mosaz t-kus 3/4''	ks	12,000	216,95	2 603,40	SUB
9	K	212	mosaz vsuvka 3/4''	ks	24,000	89,18	2 140,32	SUB
10	K	213	mosaz koleno 3/4''	ks	36,000	187,67	6 756,12	SUB
11	K	214	mosaz šroubení přímé 3/4''	ks	12,000	284,83	3 417,96	SUB
12	K	215	mosaz půlšroubení 3/4''	ks	24,000	240,11	5 762,64	SUB
13	K	216	mosaz prodloužení 3/4'' 50mm	ks	36,000	218,28	7 858,08	SUB
14	K	217	KK mosaz 3/4''	ks	12,000	375,34	4 504,08	SUB
15	K	218	lepidlo loctite	ks	2,000	605,00	1 210,00	SUB
D		_03	Ventily					60 438,40
17	K	220	SubMatic	ks	12,000	1 553,20	18 638,40	SUB
18	K	221	Ventil 24V	ks	13,000	495,00	6 435,00	SUB
19	K	222	Ventil 24V hlavní	ks	1,000	3 949,00	3 949,00	SUB
20	K	223	Sondy 10m	ks	24,000	649,00	15 576,00	SUB
21	K	224	Práce zapojení	kpl	12,000	1 100,00	13 200,00	SUB
22	K	225	Instalační materiál	kpl	12,000	165,00	1 980,00	SUB
23	K	226	Dporava	kpl	1,000	660,00	660,00	SUB
D		HSV	HSV					11 376,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 376,00
24	K	611315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	12,000	948,00	11 376,00	CS ÚRS 2025 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 44_ Změna obrubníků komunikace
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-358 743,48
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -358 743,48	Výše daně -75 336,13
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-434 079,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL 44_ Změna obrubníků komunikace

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 27.11.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-358 743,48	-434 079,61
39	ZL 39_Komunikace změny obrubníků	-358 743,48	-434 079,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 44_Změna obrubníků komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-358 743,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-358 743,48	21,00%	-75 336,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-434 079,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 44_Změna obrubníků komunikace

Místo:

Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-358 743,48

HSV - Práce a dodávky HSV

-358 743,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-358 743,48

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 44_Změna obrubníků komunikace

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -358 743,48

D HSV Práce a dodávky HSV -358 743,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -358 743,48

1	M	58380220	krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm	m	280,000	578,12	161 873,60	SOD
VV			300		300,000			
2	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 200x200mm	m	-305,520	1 204,40	-367 968,29	SOD
3	M	58380418	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x200mm	m	-1,617	3 372,35	-5 453,09	SOD
4	M	58380428	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x200mm	m	-18,988	3 372,36	-64 034,37	SOD
5	M	58380438	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x200mm	m	-2,905	3 372,31	-9 796,56	SOD
6	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-211,499	346,88	-73 364,77	SOD
VV			300		300,000			
VV			-487,989		-487,989			
VV			-1,617		-1,617			
VV			-18,988		-18,988			
VV			-2,905		-2,905			
VV			Součet		-211,499			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy	
Objekt:	02	ZL	
Rozpočet:	ZL 45	ZL 45_Vícepráce elektroinstalace	
Objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 53314 Kladruby nad Labem		IČO: 72048972 DIČ:
Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 61200 Brno-Královo Pole		IČO: 49436589 DIČ: CZ699006465 01.12.2025
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			163 975,67
PSV			58 367,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			222 342,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		222 342,67 CZK
Základní DPH	21 %		46 691,96 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			269 034,63 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_01	samostatné ovládání osvětlení ,boxové stáje,část 1,2,3,4.	HSV			81 215,17	36,5
_02	příprava elektroinstalace jímka zadní část a nádvoří	HSV			39 437,70	17,7
_03	instalace el.krabic pro TRF elektroventilů napajení	HSV			22 794,32	10,3
_04	dřevěné krabice pro vypínače	HSV			20 528,48	9,2
_05	Zakrytování kabelových tras víkem MARS 150	PSV			58 367,00	26,3
Cena celkem					222 342,67	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy	
Objekt:	02	ZL	
Rozpočet:	ZL 46	ZL 46 Odpočty elektroinstalace	
Objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1 53314 Kladruby nad Labem		IČO: 72048972 DIČ:
Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 61200 Brno-Královo Pole		IČO: 49436589 DIČ: CZ699006465 01.12.2025
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			0,00
PSV			-157 354,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-157 354,18
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-157 354,18 CZK
Základní DPH	21 %		-33 044,38 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-190 398,56 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
742	Elektromontáže - rozvodný systém	PSV			-157 354,18	100,0
Cena celkem					-157 354,18	100,0

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy	
Objekt:	02	ZL	
Rozpočet:	ZL 47	ZL 47_ Odtah z kuchyňky ,sedlovny a úklidové místnosti + napojení ZTI	
Objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem		IČO: 72048972
	Kladruby nad Labem 1		DIČ:
	53314	Kladruby nad Labem	
Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o.		IČO: 49436589
	Křižíkova 2960/72		DIČ: CZ699006465
	61200	Brno-Královo Pole	01.12.2025
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			44 435,81
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 435,81
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		44 435,81 CZK
Základní DPH	21 %		9 331,52 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			53 767,33 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
751	Vzduchotechnika	PSV			44 435,81	100,0
Cena celkem					44 435,81	100,0

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stáji
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			184 140,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 184 140,00	Výše daně 38 669,40
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		222 809,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stájí

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 08.12.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		184 140,00	222 809,40
50	ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stájí	184 140,00	222 809,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

50 - ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stájích

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

184 140,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 140,00	21,00%	38 669,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 809,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

50 - ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stájích

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

08.12.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 140,00

PSV - Práce a dodávky PSV

184 140,00

767 - Konstrukce zámečnické

184 140,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 50 - ZL 50_Zábrany ve vstupech ve volných stájí

Místo: Datum: 08.12.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							184 140,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				184 140,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				184 140,00	
1	K	76722864R	Dodávka a montáž brána ocelová š.4140mm		6,000	30 690,00	184 140,00	SUB

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 51_Přeložka zavlažování jízdní
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			42 119,84
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 42 119,84	Výše daně 8 845,17
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		50 965,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZL 51_Přeložka zavlažování jízdního

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 08.12.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 119,84	50 965,01
51	ZL 51_Přeložka zavlažování jízdního	42 119,84	50 965,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

51 - ZL 51_Přeložka zavlažování jízdní dráhy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 119,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 119,84	21,00%	8 845,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 965,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: **51 - ZL 51_Přeložka zavlažování jízdní**

Místo:

Datum: 08.12.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	42 119,84
D1 -	0,00
_01 - VÝVOD PRO VODU ZE STUDNY	10 704,32
HSV - Práce a dodávky HSV	31 415,52
1 - Zemní práce	5 338,66
1.2 - Zemní práce - kanalizační potrubí	10 823,46
8 - Trubní vedení	15 151,74
998 - Přesun hmot	101,66

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 51 - ZL 51_Přeložka zavlažování jízdního

Místo: Datum: 08.12.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 119,84

D D1 0,00

D _01 VÝVOD PRO VODU ZE STUDNY 10 704,32

1	K	011	nerez trubka 35	ks	3,000	1 013,63	3 040,89	SUB
2	K	012	nerez přechod 1"/35 vni	ks	1,000	692,69	692,69	SUB
3	K	013	nerez přechod 5/4"/35 vně	ks	3,000	617,32	1 851,96	SUB
4	K	014	nerez koleno 35	ks	2,000	774,53	1 549,06	SUB
5	K	015	nerez koleno 35 l/A	ks	1,000	774,18	774,18	SUB
6	K	016	ventil mosaz 5/4" s vypouštěním	ks	1,000	1 147,85	1 147,85	SUB
7	K	017	zahradní ventil 3/4"	ks	1,000	653,86	653,86	SUB
8	K	018	redukce 1"/3/4"	ks	1,000	58,83	58,83	SUB
9	K	019	montáž	ks	1,000	935,00	935,00	SUB

D HSV Práce a dodávky HSV 31 415,52

D 1 Zemní práce 5 338,66

10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,160	231,25	1 887,00	SOD
		vv	14,16-6		8,160			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,160	72,27	589,72	SOD
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,160	11,56	94,33	SOD
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,056	211,98	2 767,61	SOD
		vv	8,16*1,6		13,056			

D 1.2 Zemní práce - kanalizační potrubí 10 823,46

14	K	132201R01.2.5	Výkop - kubatura vč. svislého přesunu (šachty + potrubí)	m3	14,160	433,60	6 139,78	SOD
		vv	potrubí		12,000			
		vv	0,4*1*30					
		vv	šachta		2,160			
		vv	1,2*1,2*1,5		14,160			
		vv	Součet					
15	K	174101R01.2.6	Zásyp z vytříděné zeminy	m3	6,000	140,20	841,20	SOD
		vv	potrubí		6,000			
		vv	0,4*0,5*30		6,000			
		vv	Součet					
16	K	175151R1.2.8	Obsyp potrubí 30cm nad potrubí	m3	2,400	597,40	1 433,76	SOD
		vv	0,4*0,2*30		2,400			
17	K	1R01.2.7	Pískový podsyp potrubí	m3	4,032	597,40	2 408,72	SOD
		vv	0,4*0,3*30		3,600			
		vv	1,2*1,2*0,3		0,432			
		vv	Součet		4,032			

D 8 Trubní vedení 15 151,74

19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	30,000	42,40	1 272,00	SOD
20	M	28613111	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 40x3,7mm	m	30,000	63,59	1 907,70	SOD
21	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	30,000	24,09	722,70	SOD
22	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	30,000	14,45	433,50	SOD
23	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	1 975,28	5 925,84	SOD
24	M	59225813	deska betonová zákrytová studniční 90/7cm (pro skruž D 70 a 75cm)	kus	1,000	1 130,00	1 130,00	CS ÚRS 2025 02
25	M	59224404	skruž betonové šachty DN 800 kanalizační 80x50x12cm	kus	2,000	1 880,00	3 760,00	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 101,66

26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,055	96,36	101,66	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 53_Vázací oka do stájí
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.12.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 800,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 20 800,00	Výše daně 4 368,00
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		25 168,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:ZL 53_Vázací oka do stájí

Stavba:Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:15.12.2025

Zadavatel:Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 800,00	25 168,00
53	ZL 53_Vázací oka do stájí	20 800,00	25 168,00

Strana 2 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

53 - ZL 53_Vázací oka do stájí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 800,00	21,00%	4 368,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 168,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

53 - ZL 53_Vázací oka do stájí

Místo:

Datum:

15.12.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 800,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 53 - ZL 53_Vázací oka do stájí

Místo: Datum: 15.12.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 800,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 800,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 800,00	
1	K	953962113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	100,000	66,70	6 670,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	30,000	152,00	4 560,00	CS ÚRS 2025 02
VV 100*0,3					30,000			
3	M	31111022	Závěsná matice pevnostní DIN 582 8.8	kus	100,000	95,70	9 570,00	SUB

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.12.2025

72048972
CZ72048972

49436589
CZ699006465

Cena bez DPH			362 449,82
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 362 449,82	Výše daně 76 114,46
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		438 564,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu

Stavba:Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Datum:15.12.2025

Zadavatel:Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		362 449,82	438 564,28
55	ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu	362 449,82	438 564,28

Strana 2 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.12.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

362 449,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	362 449,82	21,00%	76 114,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

438 564,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu

Místo:
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 15.12.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	362 449,82
HSV - Práce a dodávky HSV	362 449,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	357 580,00
998 - Přesun hmot	4 869,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: ZL 54_Hrazení kolem venkovního výběhu

Místo: Datum: 15.12.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 362 449,82

D HSV Práce a dodávky HSV 362 449,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 357 580,00

1	M	5534PC03.2.9R	horizontální ocelové hrazení průměru 120 mm a délky 4 m vč. sloupků a spojovacích, kotevních prvků	m	76,000	4 705,00	357 580,00	
	vv		76		76,000			
	vv		Dodávka montáž nového ohrazení,nátěr					
	vv		Demontáž a likvidace starého oplocení					
	D	998	Přesun hmot				4 869,82	
2	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	7,220	674,49	4 869,82	